
Dz-17.0021.1.72.2020 

 

 

 

  

Uchwała Nr 89/72/2020 

 Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 czerwca 2020r. 

 

 

 

w sprawie: dodatkowej analizy w zakresie rozszerzenia koncepcji odwodnienia osiedli 

Kantorowice, Grębałów Lubocza i Łuczanowice  w Krakowie, z uwzględnieniem zaplanowania 

zbiorników retencyjnych w rejonie północnej strony ulicy Łuczanowickiej w Krakowie 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) oraz w związku z uchwałą Nr 

II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

 
§ 1. 

 Wnioskować do Klimat, Energia, Gospodarka Wodna w Krakowie o przeprowadzenie 

dodatkowej analizy w zakresie rozszerzenia koncepcji odwodnienia osiedli Kantorowice, 

Grębałów Lubocza i Łuczanowice  w Krakowie, z uwzględnieniem zaplanowania zbiorników 

retencyjnych w rejonie północnej strony ulicy Łuczanowickiej w Krakowie.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Biorąc pod uwagę ograniczony charakter opracowanej koncepcji odwodnienia osiedli Kantorowice, 

Grębałów, Lubocza i Łuczanowice w Krakowie, związany z odbiorem i spowolnieniem spływu wód 

opadowych z rejonu zlewni wód od strony północnej ul. Łuczanowickiej wnioskuje się o dodatkową 

analizę tej części zlewni wód opadowych i zaplanowanie zbiorników retencyjnych w tym rejonie, które  

zabezpieczą osiedle Lubocza przed gwałtownym spływem wód opadowych z pół uprawnych do osiedla 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


